
 
 
 
 
 
 
 
pondělí  1. 1.  SLAVNOST MATKY BOŽÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00;  

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Plasy 11:00 (kostel)  
středa 3. 1.  Eucharistie – Hrad Nečtiny 16:00;  

Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 4. 1.   Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 5. 1.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 

Putovní adorace – Křečov 16:00 – 17:00 
sobota 6. 1.  Eucharistie – Nečtiny 14:00 
neděle  7. 1.  SLAVNOST ZJEVENÍ PÁNĚ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 
     Křečov 9:30; Ledce 9:30; Všeruby 11:00; Plasy 11:00 (kostel) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
pondělí 8. 1.  Svátek Křtu Páně: Manětín 17:00; Dolní Bělá 17:30 (fara) 
středa 10. 1.  Eucharistie – Dražeň 17:30 
čtvrtek 11. 1.  Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 12. 1.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
sobota 13. 1.  Eucharistie – Nečtiny 14:00  
neděle  14. 1. 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 
     Křečov 9:30; Ledce 9:30; Líšťany 11:00; Plasy 11:00  
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 17. 1.  Eucharistie – Nečtiny 16:00 (muzeum);  

Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 18. 1.  Eucharistie – Plasy 9:00 (Dům s pečovatelskou službou) 

Putovní adorace – Manětín 16:30 – 17:30 
pátek 19. 1.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
sobota 20. 1.  Eucharistie – Nečtiny 14:00 
neděle  21. 1. 3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – NEDĚLE BOŽÍHO SLOVA: 

Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; Křečov 9:30; Ledce 9:30;  
Všeruby 11:00; Plasy 11:00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 24. 1.  Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 25. 1.  Eucharistie – Plasy 9:00 NENÍ! 
pátek 26. 1.  Eucharistie – Žebnice 16:00 NENÍ!  

Bohoslužba Slova – Dolní Bělá 17:30 
sobota 27. 1.  Eucharistie – Nečtiny 14:00 
neděle 28. 1. 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 
     Křečov 9:30; Ledce 9:30; Líšťany 11:00; Plasy 11:00  
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa  31. 1.  Eucharistie – Hrad Nečtiny 16:00; Boh. Slova – Dražeň 17:30 

LEDEN 2024 
VE FARNOSTECH DOLNÍ BĚLÁ, MANĚTÍN A PLASY                      omifarnostizapad.cz                

ROZPIS BOHOSLUŽEB 



 
 
 

středa 3. 1.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:30 – 16:30 
    Biřmo on-line: 19:30 – 20:30     
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 10. 1.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:30 – 16:30 
čtvrtek 11. 1.  Večerní on-line škola: 19:00 – 21:00 
pátek 12. 1.  Biřmo-dvoudenní – Dolní Bělá 18:00 – sobota 16:00 
sobota 13. 1.  Večer chval – Dolní Bělá 18:30 (fara) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 17. 1.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:30 – 16:30 
    Biřmo on-line: 19:30 – 20:30 
pátek 19. 1.  Dvonaf – Plasy 17:30 – sobota 16:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 24. 1.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:30 – 16:30 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 31. 1.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:30 – 16:30 
 

 

 
 
 
 

DVONAF ANEB PŘESPÁVAČKA PRO DĚTI NA FAŘE 
V pátek 19. ledna v 17:30 vypukne na faře v Plasích letošní druhý Dvonaf aneb „Dva 
dny na faře“ pro děti. Své děti zde můžete „odložit“ až do soboty 20. ledna do 16:00, 
kdy setkání skončí. Zúčastnit se můžete sobotní závěrečné mše v 15:00. Děti je třeba 
na Dvonaf přihlásit do 10. ledna (vlastimil@oblati.cz)! 
 

SBÍRKA NA PODPORU BIBLICKÉHO APOŠTOLÁTU 
V neděli 21. ledna proběhne v rámci neděle Božího slova sbírka na podporu 
biblického apoštolátu. 
 

ŽEHNÁNÍ KOLEDNÍKŮM 
V neděli 31. prosince budeme při všech nedělních mších žehnat tříkrálovým 
koledníkům, kterým už dopředu za tuto velmi důležitou službu děkujeme! 
 

SANTINIHO SÁL 
Po vánoční přestávce se počínaje 2. nedělí v mezidobí (14. ledna) vrátíme v Plasích k 
slavení nedělní eucharistie opět do Santiniho sálu NTM. 
 

TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ: 18. 1. – 25. 1. 
 

SYNODA 
Do 14. ledna můžete stále navrhovat své kandidáty na synodní delegáty, kteří budou 
zastupovat naše farnosti během celé diecézní synodní cesty. Více podrobností 
najdete na farním webu, nástěnkách nebo v mailové zprávě. 
 

INFORMACE A OZNÁMENÍ 

KALENDÁŘ AKCÍ 


